ПРОТОКОЛ

(Выписка)
собрания избирателей

____________________________________________________

 (наименование места жительства, работы, службы, учебы)

по выдвижению кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № ______  г. Снежинска Челябинской области

по выборам Президента Российской Федерации с правом решающего голоса

___________________________                                                                 ______________________

(место проведения собрания избирателей)                                                                 (число, месяц, год)
________________________________

(количество присутствующих)
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

О выдвижении кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № ____________  г. Снежинска Челябинской области по выборам  Президента Российской Федерации.

СЛУШАЛИ: Предложения __________________________________________________________

                                                      (фамилия, имя, отчество избирателя)
о выдвижении кандидатуры _________________________________________________________

                                    (фамилия, имя, отчество)
в члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № ______
(центр - ____________________ ) с правом решающего голоса.

РЕШИЛИ:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии г.Снежинска назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № _____  с правом решающего голоса

_________________________________________________________________________________

    (фамилия, имя, отчество; дата, месяц, год рождения; образование; место работы, должность (род занятий);

_________________________________________________________________________________
адрес места жительства; опыт проведения выборов, номера телефонов)
_________________________________________________________________________________

2. Поручить __________________________________________________________

                                            (фамилия, имя, отчество избирателя)

представить предложения собрания территориальной избирательной комиссии г.Снежинска
в срок до ____________________

                        (число, месяц, год)

                                                                                                                                                                                                          Голосовали:
“ЗА” - ___________,“ПРОТИВ” - ___________, “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - __________________

               (прописью)                                                 (прописью)                                                                                 (прописью)
_________________________________________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество кандидата)

согласен быть членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № ________ (центр - ______________________ ) с правом решающего голоса.

_______________________________________

                                                             (подпись кандидата)
Председатель собрания   ____________    ___________________

 (подпись)                 (фамилия, инициалы)

Секретарь собрания        ____________    ___________________
(подпись)                 (фамилия, инициалы)